
Datum vystavení: 17.12.2018

Číslo:

OVSR-98/2018

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Knínická 1577/8

664 34  Kuřim

IČO:

DIČ: CZ63493179

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
63493179

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 3702640

ks OVD-4820/2018180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVD-4820/2018100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVD-4858/201890,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVD-4942/2018120,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVD-4959/201850,00007.091.22.200. KATETR Tiemann mužský CH22, 40 cm, močový, jednorázový

ks OVD-5002/2018100,00011.000.00.611 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní

ks OVD-5003/2018200,00011.000.00.611 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní

ks OVD-5071/2018200,00011.000.00.611 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní

ks OVD-5081/2018300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVD-5112/20187,00075.990.00.004 ČEPICE mycí, hygienická s přídavkem šamponu, jednorázová

ks OVD-5112/201850,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVT-8582/20181,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát

ks OVT-8584/20182,000EB-100 ENDO-BAG, velký, obsah 410 ml

ks OVT-8693/2018100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVT-8693/201820,0000170 L OBVAZ síťový CareFix Head vel. L, nesterilní na hlavu, vysoce elastický

ks OVT-8886/20181,00026.100.91.010 DYNAMESH CICAT 10 x 10 cm, k léčbě břišních kýl , PV091010F3, síťkový implantát

ks OVT-8886/20182,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát

ks OVT-9064/201890,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-9075/20181,000PV131015F1 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát

ks OVT-9075/20181,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát

ks OVT-9077/201890,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVT-9078/201830,00007.049.10.700 Odsávací souprava Typ STANDARD - VAGINAL

ks OVT-9090/201820,00005.000.22.554 Odsávací minisety Ch 8, 50 ml

ks OVT-9090/2018120,00007.049.08.320 Sací nástavec typ ORTHOPEDIC zahnutý

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-98/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-9194/20181,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát

ks OVR-9681/201890,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-9696/201890,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-9714/2018100,00049-625-L NÁPLAST NIKO NASO-FIX, fixace nosního katetru, velký, nesterilní

ks OVR-9734/2018200,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-9734/2018150,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVR-9765/201850,00075.200.00.160 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 160 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVR-9800/2018180,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVR-9832/2018150,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVR-9850/2018100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVR-9884/2018180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-9885/2018100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-9886/2018100,00007.032.14.100 KATETR ženský CH14, 18 cm, močový, jednorázový

ks OVR-9886/201850,00075.590.00.003 Návštěvnický plášť modrý sterilní

ks OVR-9886/201890,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVR-9886/2018100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-9887/201830,00053.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky

ks OVR-9888/2018100,00005.000.22.509 Redonovy drényCH 16 perforace 15 cm

ks OVR-9892/20183,000G-NB-2 GLUBRAN 2

ks OVR-10109/2018630,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVR-10125/201890,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVR-10144/201890,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVR-10157/2018200,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-10157/201890,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVR-10189/201850,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVR-10226/2018100,00007.044.00.000 Pupeční svorka - sterilní (100ks/bal)

ks OVR-10232/2018200,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVR-10232/2018100,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVR-10243/201850,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVR-10261/2018300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVJ-10659/2018600,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVJ-10677/201820,00011.000.00.711 Jednorázové skalpely "Präzisa" ekonomic č. 11, třída ZP IIa                     

ks OVJ-10677/20182,00051.480.00.005 MASKA respirační vel. 5, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVJ-10677/20181,00051.480.00.006 MASKA respirační vel. 6, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVJ-10677/201810,00051.480.00.004 MASKA respirační vel. 4, jednorázová, nafukovací manžeta, Flex

ks OVJ-10741/2018180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-10761/2018100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-98/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-11127/201820,00011.000.00.711 Jednorázové skalpely "Präzisa" ekonomic č. 11, třída ZP IIa                     

ks OVJ-11137/201850,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVJ-11174/2018300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-11181/201810,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm

ks OVJ-11187/20184,0002 Flamigel 250 ml

ks OVJ-11192/201850,00001.000.01.750 BRÝLE kyslíkové, hadička 2,1 m, pro dospělé, Typ 750

ks OVJ-11207/201850,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVJ-11219/2018300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-11334/201850,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-11342/201890,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-11342/201830,00011.000.00.711 Jednorázové skalpely "Präzisa" ekonomic č. 11, třída ZP IIa                     

ks OVJ-11368/2018200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVJ-11382/201890,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-11382/201890,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVJ-11392/2018180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-11395/2018180,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVJ-11395/2018100,000P1012a PINZETA jednorázová 14 cm

ks OVJ-11407/201810,00092.707.00.002 ZÁSOBNÍK na tablety

ks OVJ-11407/201890,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVJ-11421/2018100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVJ-11525/2018300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

ks OVN-15788/2018250,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-15815/201820,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm

ks OVN-15831/201810,00007.022.42.520 Žaludeční sondy bez mandrénu, Ch 42, třída ZP IIa                               

ks OVN-15842/201850,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen

ks OVN-15864/2018100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový

ks OVN-15864/2018250,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-15864/201810,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm

ks OVN-15864/201850,00075.000.90.200 POTAH ochranný na matrace 210 x 90 cm, modrý, elastický okraj 

ks OVN-15874/2018100,00075.200.00.160 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 160 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-15880/2018200,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-15944/201810,00043.004.60.141 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, CH 14

ks OVN-15944/2018360,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-15944/2018100,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-15955/201810,000G-NBOC2-25 GLUBRAN TISS 2

ks OVN-16022/2018450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-16029/2018540,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-98/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-16086/201890,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVN-16086/201890,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-16120/2018300,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-16126/2018300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-16155/2018200,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-16160/2018100,000P1012a PINZETA jednorázová 14 cm

ks OVN-16160/201850,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči

ks OVN-16168/201850,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-16196/2018900,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-16196/2018100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový

ks OVN-16222/2018100,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-16273/20181 080,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-16273/2018100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový

ks OVN-16348/201850,00053.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky

ks OVN-16449/2018450,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-16449/2018450,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-16469/201890,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-16469/201890,00068.414.21.004 KELÍMEK na medikamenty průhledný 30 ml

ks OVN-16469/2018300,00043.009.05.705 UMĚLÝ nos typ 301, sterilní

ks OVN-16469/201890,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-16488/2018100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-16507/2018300,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-16527/201820,00011.000.00.515 Jednorázový sterilní skalpel Prazisa

ks OVN-16527/201810,00075.990.00.004 ČEPICE mycí, hygienická s přídavkem šamponu, jednorázová

ks OVN-16527/2018100,00007.037.00.000 UZÁVĚR katetru s rukojetí, modrý, sterilní

ks OVN-16527/2018250,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-16527/201810,0001029. PODLOŽKA na převoz pacienta 85 x 195 cm, FlexiSlide

ks OVN-16527/201810,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm

ks OVN-16562/2018540,00068.414.25.003 KELÍMEK na medikamenty modrý

ks OVN-16608/2018100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-16624/2018100,00010.000.00.012 STROJEK holící jednobřitý, jednostranný, nesterilní

ks OVN-16637/2018100,00010.000.00.014 STROJEK holící dvoubřitý, jednostranný, obličejový

ks OVN-16668/2018100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE

ks OVN-16668/201890,00068.414.26.003 KELÍMEK na medikamenty zelený

ks OVN-16702/20181 500,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Číslo:

OVSR-98/2018Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 140 166,80

119 259,93

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 5 z 5


